
UCHWAŁA NR XXXVIII/195/2017
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie  gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016 poz.1870 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  
:

§ 1. Dokonać zwiększenia  planu  dochodów i wydatków na kwotę  277 712,28 zł  zgodnie  z załącznikiem   nr 
1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków   na kwotę  136 767 zł  zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. W uchwale nr XXVI/135/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2017

- zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

- załącznik Nr 8 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.- otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 12 – dotacje celowe w 2017 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  5 do niniejszej 
uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/195/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zwiększenie   planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków

Wyszczególnienie

600 60078 6330 144 000,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
z państwa na realizację inwestycji

600 60078 6050 144 000,00 Wydatki inwestycyjne jst
700 70005 0970 6 200,00 Wpływy z różnych dochodów
700 70005 4300 6 200,00 Zakup usług pozostałych
750 75023 0940 65 000,00 Wpływy z rozliczeń (podatek VAT)
600 60078 6050 34 000,00 Wydatki inwestycyjne jedn. budż. (udział 

własny)
750 75023 4300 20 000,00 Zakup usług pozostałych
750 75023 4410 1 000,00 Podróże służbowe krajowe
750 75095 4010 9 000,00 Wynagrodzenia osobowe
750 75095 4110 1 000,00 Składki na ubezp. społ.
900 90002 0490 50 000,00 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobierany6ch prze jst na podstawie 
odrębnych ustaw

900 90002 4300 50 000,00 Zakup usług pozostałych (za odbiór 
odpadów0

900 90019 0690 1 200,00 Wpływy z różnych opłat
900 90019 4300 1 200,00 Zakup usług pozostałych
855 85504 2440 11 312,28 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek finansów 

publicznych
855 85504 4010 11 312,28 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(wspieranie rodziny)
Razem 277 712,28 277 712,28

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/195/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

700 70005 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych
700 70005 4300 7 000,00 Zakup usług pozostałych
854 85415 3240 10 000,00 Stypendia dla uczniów (udział własny)
754 75412 4210 8 200,00 Zakup materiałów
754 75412 4010 1 800,00 Wynagrodzenia osobowe
852 85228 3020 500,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
852 85228 4010 3 467,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
852 85228 4110 1 200,00 Składki na ubezp. społ.
852 85228 4410 600,00 Podróże służbowe krajowe
852 85228 4210 1 100,00 Zakup materiałów
852 85219 4110 2 385,00 Składki na ubezp. spol.
852 85219 4120 282,00 Składki na f pracy
852 85219 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałych
855 85508 4330 2 000,00 Zakup usług przez jst od innych jst
852 85202 4330 2 000,00 Zakup usług przez jst od innych jst
750 75023 6060 12 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne
710 71095 6210 12 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych
754 75412 6060 100 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne
754 75412 6230 100 000,00 Datacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
Razem 136 767,00 136 767,00

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 .010 .01095

Budowa odcinka 
sieci 
wodociagowej w 
Sichowie Duzym

45 804,88 18 000

A. 27 804,88
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ranmach 
usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

836 000 191 000

A.      645 000
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
zakup 
komputerów

2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup samochodu 
ciężarowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 750 75023
zakup samochodu 
słuzbowego

103 000 103 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 900 90005

Budowa 
Odniawialnych 
źródeł energii dla 
budynków 
mieszkalnych w 
Gminie Rytwiany)

1 700 1 700

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 900 90095

Opracowanie 
programu 
rewitalizacji Gminy 
rytwiany na lata 
2016-2023

14 760 14 760

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 900
90095-
90019

Zakup kontenerów 
KP-7

49 720
9500 
(90019)

A.     40 220 
(90095) 
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 801 80101

Modernizacja 
oświetlenia w 
budynku ZSO 
Rytwiany

121 380 121 380

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

10 900 90015

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego w 
Gminie Rytwiany

22 920 22 920

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

1 227 284,88 514 260 713 024,88 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/195/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1



w złotych

kwota netto
VA
T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 81 058,77         647 100,00          70 000,00         20 000,00          647 100,00        77 000,00     81 058,77          

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 62 000,00            50 000,00         12 000,00          62 000,00          12 000,00     

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 565 140,00          150 000,00       565 140,00        

81 058,77         1 274 240,00       270 000,00       32 000,00         1 274 240,00     89 000,00    81 058,77          Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaże

nie

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2017r.

Lp. Wyszczególnienie Dział przedmiotowa ogółem

w tym: 

koszty

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

wpłat
a do 

budże
tu

Przychody

wydatki 
majątkowe

celowa na 
inwestycje

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/195/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 
Staszów

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

35 200

2 600 60078

Starostwo Powiatowe pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację zadania 
Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 0837T 
Rytwiany-Luszyca od km 
5+220 do km 6+720

26 000

3 400 40002

Gminny Zakład budżetowy

dotacja do zakupu 
inwestycyjnego

20 000

4 710 71095

Gminny Zakład Budżetowy
dotacja do zakupu 
inwestycyjnego

12 000

5 600 60014

Starostwo Powiatowe
pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację zadania 
Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 083T 
Wiśniówka -Niekrasów w m. 
Strzegom od km 3+049 do 
km 3+995

122 557

6 900 90095 Starostwo Powiatowe Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 OSP Tuklęcz
zakup samochodu 
pożarniczego

100 000

2 754 75412 uchwała zakup wyposażenia 3 000

3 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalność 13 000

4 921 92120 parafia
remont i konserwacja 
zabytków

10 000

5 926 92605 klub sportowy piłka nozna 85 000

 428 007

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/195/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: D6CE6B09-9C60-448F-A796-551DAE1AADF3. Podpisany Strona 1




